
    

COMUNE DI SCICLI

(Provincia di Ragusa)
****************

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE

 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N°     137 DEL  26/05/2010

OGGETTO:   Approvazione piano di attività intersettoriale, da eseguire durante l’orario di lavoro 

ordinario.

LL’anno duemiladieci addì ventisei del mese di maggio alle ore 10,30 nella sala delle adunanze del Comune,

si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti:

           SINDACO: Giovanni Venticinque

       ASSESSORI: Giorgio G. Vindigni - Matteo Gentile - Vincenzo Giannone – 

      Maurizio Miceli  -Angelo Giallongo  - Vincenzo Iurato.

Con l’assistenza del Segretario Comunale, Dott.ssa Francesca Sinatra, il Sindaco constatato il numero legale

degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

L A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L E

Premesso che  in data 01/12/2009 è stipulato il contratto collettivo decentrato integrativo con il

quale, tra l’altro, è stato stabilito  di destinare la somma di €. 98.515,35 per la realizzazione di piani d’attività

settoriali  o  intersettoriali,  da  eseguire  durante  l’orario  di  lavoro  ordinario,  proposti  dai  Capi  Settore  e

formalmente approvati dalla Giunta Comunale;

Esaminato il piano sottoelencato proposto dal Segretario Comunale per i Settori: Finanze – Affari

Generali – Manutenzione – Lavori Pubblici con nota  Prot. n°58/Segr.  del 02/03/2010:

SETTORI:

FINANZE

AFFARI GENERALI

MANUTENZIONE

LAVORI PUBBLICI

Piano per la vendita di loculi ed aree per la costruzione di

cappelle mausolei e monumentini nel Cimitero Cittadino

– Ampliamento I° lotto.

€. 11.008,74

Ritenuto di dover provvedere alla sua approvazione;

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana vigente e la L.R.

11/12/1991 n° 48, ed a voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

      Per la causale in premessa:

1. Di approvare il sottoelencato piano di attività:

SETTORI:

FINANZE

AFFARI GENERALI

MANUTENZIONE

LAVORI PUBBLICI

Piano per la vendita di loculi ed aree per la costruzione di

cappelle mausolei e monumentini nel Cimitero Cittadino

– Ampliamento I° lotto.

€. 11.008,74

2. Il predetto piano di attività, si intende approvato nei seguenti limiti:

� Ogni partecipante al piano di attività non potrà percepire un compenso tale da superire il tetto

massimo di 1/12 del trattamento economico annuo delle posizioni economiche della categoria di

appartenenza. Quanto sopra ai sensi dell’art. 3 del CCDI dell’1/12/2009 e considerata anche l’e-



ventuale partecipazione a piani di attività realizzati con le risorse assegnate a ciascun settore ai

sensi dell’art. 2 del predetto CCDI. L’eventuale superamento del suddetto limite dovrà compor-

tare, in sede di liquidazione, una corrispondente riduzione nel limite anzidetto.

� la relazione del responsabile del piano, approvata dai Capi Settore, dovrà dettagliatamente indi-

care le attività svolte, i risultati conseguiti, così come gli effettivi incrementi della produttività ed

il miglioramento quali-quantitativo dei servizi espletati, intesi come risultati aggiuntivi apprezza-

bili rispetto al risultato atteso dalla normale prestazione lavorativa.

3. Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai

sensi della L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.

4. Di trasmettere copia della presente al Capo Settore Affari Generali ed ai Capi Settori interessati.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Firmato all’originale

               L’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco
     f.to (Sig. Giorgio G. Vindigni)                                                         f.to (Sig. Giovanni Venticinque)

Il Segretario ComunaleIl Segretario ComunaleIl Segretario ComunaleIl Segretario Comunale
f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che la presente  delibera di  G.C.  verrà  pubblicata  all’Albo Pretorio  di  questo  Comune a  partire  dal

28/05/2010 e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALEIL SEGRETARIO COMUNALEIL SEGRETARIO COMUNALEIL SEGRETARIO COMUNALE

      f.to  (Dott.ssa Fancesca Sinatra)

Ac. 


